



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025
Processo Administrativo Nº 077/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 14/10/2025 12:43:12

TOTAL DO PROCESSO:				158.049,40
60.424.559 ANA LUISA FARIAS		60.424.559/0001-70		11.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 310	Lance: 220,00	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CNF EDITAL	Modelo: CNF EDITAL	
Descrição: BALDE A PEDAL/LIXEIRA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 261,46	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 11.000,00
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		32.593.430/0001-50		12.625,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 650,00	Total: 6.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLIFE	Modelo: ADULTO	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.213,45	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 6.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 236	Lance: 655,00	Total: 3.275,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLIFE	Modelo: PLUS	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.429,34	Valor Unit.: 655,00		Total Item: 3.275,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 547	Lance: 200,00	Total: 1.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D30	
Descrição: CADEIRA DE BANHO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 281,55	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 409	Lance: 135,00	Total: 675,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMATEX	Modelo: ADULTO	
Descrição: AMBU REANIMADOR ADULTO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 149,44	Valor Unit.: 135,00		Total Item: 675,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 783	Lance: 135,00	Total: 675,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMATEX	Modelo: INFANTIL	
Descrição: AMBU REANIMADOR INFANTIL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 141,67	Valor Unit.: 135,00		Total Item: 675,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 159	Lance: 100,00	Total: 500,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: G TECH	Modelo: PORTATIL	
Descrição: INALADOR E NEBULIZADOR PORTÁTIL				



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 219,43	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 500,00
INNOVA TECH DISTRIBUIDORA LTDA		43.468.591/0001-39	59.075,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 426 Lance: 381,00	Total: 1.905,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D40
Descrição: CADEIRA DE BANHO OBESO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 695,50	Valor Unit.: 381,00	Total Item: 1.905,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 789 Lance: 5.940,00	Total: 53.460,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SALUTEM/	Modelo: S-8800-C
Descrição: CAMA HOSPITALAR FOWLER ELÉTRICA			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 5.940,00	Valor Unit.: 5.940,00	Total Item: 53.460,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 440,00	Total: 2.200,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGALUMY	Modelo: FV-02x
Descrição: FOCO CIRÚRGICO PORTÁTIL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 554,93	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 26,00	Total: 260,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo: MM0097
Descrição: SUPORTE PARA CAIXA PERFURO CORTANTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,62	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 260,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 427 Lance: 250,00	Total: 1.250,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BALMAK	Modelo: MYFIT
Descrição: BALANÇA DE BIOIMPEDÂNCIA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.472,02	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 1.250,00
D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME		07.994.516/0001-48	6.225,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 677 Lance: 94,82	Total: 1.896,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP 1002
Descrição: ESCADA 2 DEGRAU C/PISO ANTDER.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 187,53	Valor Unit.: 94,82	Total Item: 1.896,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 139,99	Total: 2.099,85
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP 2004
Descrição: SUPORTE PARA SORO COM 4 GANCHOS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 146,10	Valor Unit.: 139,99	Total Item: 2.099,85
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 555 Lance: 98,00	Total: 294,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP 2004
Descrição: SUPORTE SORO DE PAREDE			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,50	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 294,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 350 Lance: 386,99	Total: 1.934,95
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPITALARE	Modelo: HSP 1005



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: NEGATOSCOPIO DE DOIS CORPOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 398,00 **Valor Unit.: 386,99** Total Item: 1.934,95

ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA 55.690.054/0001-18 6.242,25

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 798,94 **Total: 3.994,70**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ORTHOVIDA Modelo: CONFORT

Descrição: CAMA TUBULAR SOLTEIRO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.040,00 **Valor Unit.: 798,94** Total Item: 3.994,70

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 715 Lance: 312,20 **Total: 1.561,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ORTHOVIDA Modelo: AMONITA

Descrição: COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL DE SOLTEIRO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 312,20 **Valor Unit.: 312,20** Total Item: 1.561,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 311 Lance: 45,77 **Total: 686,55**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: ORTHOVIDA Modelo: CONFORT

Descrição: TRAVESSEIROS P/ USO HOSPITALAR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 53,62 **Valor Unit.: 45,77** Total Item: 686,55

URSA COMERCIAL LTDA ME 26.628.908/0001-38 21.835,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 1.350,00 **Total: 6.750,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER Modelo: RN0800

Descrição: MESA PARA CONSULTÓRIOS E EXAMES CLÍNICOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.394,33 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 6.750,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 916 Lance: 119,00 **Total: 595,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: DELLAMED Modelo: D10

Descrição: ANDADOR.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 219,47 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 595,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 14.490,00 **Total: 14.490,00**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: CMOS DRAKE Modelo: LIFE

Descrição: CARDIOVERSOR BIFÁSICO COM MARCA-PASSO EXTERNO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 14.501,73 **Valor Unit.: 14.490,00** Total Item: 14.490,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 51.740.794/0001-60 1.340,95

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 954 Lance: 238,49 **Total: 1.192,45**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: AVANUTRI Modelo: estadiômetro portátil adulto – régua graduada em c

Descrição: ESTADIOMETRO PORTATIL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 269,18 **Valor Unit.: 238,49** Total Item: 1.192,45

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 29,70 **Total: 148,50**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: kit cânula de guedel – kit cânula de guedel, dispo

Descrição: KIT CÂNULA DE GUEDEL



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,70	Valor Unit.: 29,70	Total Item: 148,50
MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME		09.012.033/0001-26	15.852,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 744 Lance: 4.426,00	Total: 13.278,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: STECI	Modelo: LAVADOR DE OUVIDO
Descrição: LAVADOR DE OUVIDO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.426,23	Valor Unit.: 4.426,00	Total Item: 13.278,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 777 Lance: 858,00	Total: 2.574,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ANATOMIC	Modelo: TGD 4055
Descrição: MAMA DE AUTOEXAME			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 858,48	Valor Unit.: 858,00	Total Item: 2.574,00
EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		38.408.899/0001-59	23.854,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 221 Lance: 5.674,00	Total: 5.674,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Creative	Modelo: K12
Descrição: MONITOR MULTIPARAMETRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.675,00	Valor Unit.: 5.674,00	Total Item: 5.674,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 561 Lance: 9.090,00	Total: 18.180,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Creative	Modelo: K12
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO PORTÁTIL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 11.794,51	Valor Unit.: 9.090,00	Total Item: 18.180,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO ALINE CAMILA DA SILVA

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO MICHELE ALVES PINTO

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES